
 
Чернівецька обласна державна військова адміністрація 

Департамент освіти і науки  
Комунальний обласний позашкільний навчальний заклад 

 «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» 
58029,Чернівецька обл.,м.Чернівці,вул.Сторожинецька,62 факс(0372) 57-30-76.тел 55-58-34 e-mail: bmanсv@gmail.com 

 

 

Н А К А З  
 

06.06.2025 р.                                                                               № 45  

 

Про організацію роботи  

літньої школи БМАНУМ  

«Наукові пікніки»  

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 09 

жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану дій щодо реалізації 

Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020-2025 роки», від 30 

червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної цільової соціальної 

програми національно-патріотичного виховання на період до 2025 року та 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 301-р 

«Про схвалення Концепції безпеки закладів освіти» (зі змінами), наказу 

Департаменту освіти і науки Чернівецької ОДА від 23.05.2025 р. № 168 та з 

метою забезпечення змістовного інтелектуального дозвілля, розвитку 

наукового мислення, творчих здібностей учнівської молоді та створення 

належних умов для освітньої, культурно-виховної, психологічної та 

профорієнтаційної роботи з дітьми під час літніх канікул 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати роботу літньої школи «Наукові пікніки» на базі відділу 

дослідницько-експериментальної, інтерактивної роботи – Центру «Музей 

науки» (далі – літня школа) з 11.06.2025 по 15.06.2025 року. 

2. Призначити відповідальним за організацію літньої школи методиста 

БМАНУМ Іщенка О.С. 

3. Затвердити розклад літньої школи, що додається. 

4.  Методисту БМАНУМ Іщенко О.С.: 

mailto:bmanсv@gmail.com


4.1. Сформувати до 09.06.2025 списки викладачів, які будуть залучені до 

роботи в літній школі. 

4.2. Сформувати до 10.06.2025 списки учасників літньої школи. 

5. Заступнику директора БМАНУМ Дикій О.І. забезпечити проведення 

занять літньої школи на базі Музею науки згідно розкладу. 

6. Розробити та вручити учасникам літньої школи відповідні сертифікати.  

7. Розмістити наказ на сайті БМАНУМ. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

        

 

  В.о. директора БМАНУМ      Сергій КІЗІМА 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 

до наказу БМАНУМ 



від 06.06.2025 № 45 

 

  

 Розклад занять літньої школи БМАНУМ 

«Наукові пікніки» 

11 – 15 червня 2025 р. 

Дата, час Предмет Викладач, 

відповідальний 

Локація 

11.06 

(середа) 

11:00 – 14:00 

Відкриття школи Кізіма С.С., 

Дика О.І., 

Іщенко О.С. 

 

 

 

 

 

Музей науки 

(ТРЦ «Панорама» 

вул. Хотинська, 43) 

Астрономічний квіз Кізіма С.С. 

Кишенькова Сонячна 

система 

Дика О.І. 

Наукова лекція 

«Життя за межами 

землі» 

Яценко В.В.  

Географічний квест Салій М.В. 

12.06 

(Четвер) 

11:00 – 14:00 

Анатомічний форум 

«Таємниці людського 

тіла» 

 

Кривчанська М.І., 

науково-педагогічні 

працівники БДМУ 

 

Музей науки 

(ТРЦ «Панорама» 

вул. Хотинська, 43) Людська головоломка 

Перша медична 

допомога 

13.06 

(П’ятниця) 

11:00 – 14:00 

Хмічне шоу П’ясецька А.В. Музей науки 

(ТРЦ «Панорама» 

вул. Хотинська, 43) 
Лінгвістична 

лабораторія 

Турчанінов Р.Д. 

 Технохвилинка з 

робопсом Джура 

Кошовий О.  

14.06 

(Субота) 

11:00 – 14:00 

Математичний кахут Кізіма С.С. Музей науки 

(ТРЦ «Панорама» 

вул. Хотинська, 43) 
 

Наукова програма 

«Big brain» 

 

Дудій Н.Я. 

15.06 

(Неділя) 

14:00 – 17:00 

 

Виїзна лабораторія 

Дика О.І., 

Василькова М.М., 

методисти музею 

науки 

Центральний парк 

культури і 

відпочинку імені 

Т.Г. Шевченка 
 


